& ipsa non intuméscit.  
**R.** Dixit illi Angelus: Ave  
grátia plena. At ipsa res-  
póndit : Ecce ancílla Dó-  
mini. Omnia. **G**lória Pa-  
tri. Omnia .

**Lectio ix.**

**I**N perículis , in angú-  
stiis , in rebus dúbii  
Maríam cógita , Maríam  
invoca. Non recédat ab  
ore , non recédat à corde ;  
& ut ímpetres ejus oratiô-  
nis suffrágium , non dése-  
ras conversatióinis exém-  
plum. Ipsam sequens non  
dévias : ipsam rogans , non  
despéras : ipsam cógitans ,  
non erras. Ipsa tenénte non  
córruis : ipsa protegénte ,  
non métuis: ipsa duce , non  
fatigâris: ipsa propítia , pér-  
venis : & sic in temetípo  
experîris quâm méritò di-  
ctum sit: Et nomen Vírgi-  
nis Marìa .

**T**e Deum laudâmus. 27.

## AD LAUDES.

&amp; per Horas, Aña.

**M**irabiles elationes maris, sed mirabilior in nomine Mariæ Dóminus. **Psalmus.** Dóminus regnâvit, cum reliquis. 29.  
**Aña.** Laudâte in exultatione Mariæ Nomen, quóniam suâve est. **Aña.** Lábia mea laudábunt te, ò Marâ, quia dulce est nomen tuum super mel oris meo. **Aña.** Spíritus, & ánima justorum benedícant Mariam in nomine sancto ejus. **Aña.** Beneplácitum est Dómino in nomine Mariæ, in quo exaltâvit mansuétos in salutem.

**Capi ulum.** *Judith. 13. c*

**B**enedícta es tu filia à Dómino Deo ex celso præ omnibus mulieribus super terram: quia hodiè nomen tuum ita magnificâvit, ut non recé-

dat laus tua de ore hominum, qui mémores fúerint virtutis Dómini in æternum. **Hymnus.**

**O** Gloriôsa Vírginum Sublîmis intersidera Qui te creâvit párvulum Lactente nutris ubere.

**Q**uod Heva tristis abstulit, Tu reddis almo gérmine: Intrent ut astra flébiles, Cœli reclûdis cárddines.

**T**u Regis alti jánuia, Et aula lucis fulgida: Vitam datam per Vírginem,

Gentes redémptæ plaudite.

**I**esu, tibi sit glória, Qui natus es de Virgine Cum Patre, & almo Spíritu,

In sempiterna sæcula, Amen.

**V.** Lætabor, & exultabo in te, Marâ. **R.** Psalnum dicam nomini tuo.

**Ad**

**A**d Benedictus, Aña.  
Benedictus Deus, qui Mariæ  
Vírgini lucis nomen donâ-  
vit, ut illuminâret eos, qui  
in ténebris sedent; & ut stel-  
la maris errantes dirigeret  
in portum pacis. **Oratio.**

**D**eus, qui gloriôsam  
matrem tuam Ma-  
riam nominári voluisti :  
concêde propítius ; ut qui  
dulce Mariæ Nomen im-  
plórant, perpétuum sen-  
tiant tuæ benedictiōnis  
efféctum. Qui vivis, & reg-  
nas cum Deo Patre.

**A**d Primam Aña. Mi-  
rábiles.

**A**d Tertiam Aña. Lau-  
dare. **C**apitulum. Benedí-  
cta es tu, ut suprà. 168.